



Samodzielny Publiczny
Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Bydgoszczy
ul. Ks. Markwarta 4-6, 85-015 Bydgoszcz
tel. centrala 52 / 58-26-200, sekretariat 52 / 58-26-205, fax: 52 / 58-26-209
e-mail: sekretariat@szpitalmsw.bydgoszcz.pl
NIP: 554-22-01-453, REGON: 092325348, ISO 9001:2000
Konto: 53 1130 1075 0002 6035 9320 0007 BGK



Bydgoszcz, dnia 14.01.2021 r.

Znak sprawy: **15/2020**

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Zakup i dostawa wyposażenia i sprzętów dla oddziałów szpitala (wózki, szafy, stoliki, taborety).**” Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 777308-N-2020 z dnia 31.12.2020 r., stronie internetowej Zamawiającego www.szpital-msw.bydgoszcz.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

ZAWIADOMIENIE

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1 (dot. Pakiet nr 4)

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu chorych w pozycji leżącej o szerokości całkowitej wózka wraz z poręczami bocznymi 830 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 (dot. Pakiet nr 4)

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu chorych w pozycji leżącej z uchwytami ze stali chromowanej po obu stronach wózka służące do przetaczania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3 (dot. Pakiet nr 4)

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu chorych w pozycji leżącej z zakresem regulacji wysokości w zakresie od 580 mm do 887 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 (dot. Pakiet nr 4)

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu chorych w pozycji leżącej z regulacją pozycji Trendelenburga 12°?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5 (dot. Pakiet nr 4)

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu chorych w pozycji leżącej z blokadą kierunku jazdy przy użyciu czterech dźwigni umieszczonych przy każdym kole?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 6 (dot. Pakiet nr 4)

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu chorych w pozycji leżącej z poręczami bocznymi ze stali epoksydowanej pokrytymi lakierem z dodatkiem substancji antybakteryjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 7 (dot. Pakiet nr 4 pkt. 4)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego długość całkowita wynosi 2180mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 (dot. Pakiet nr 4 pkt. 15)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego pozycja Trendelneburga regulowana jest w zakresie 0-15°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 (dot. Pakiet nr 4 pkt. 17)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego cztery koła jezdne mają średnicę 150mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 (dot. Pakiet nr 4 pkt. 17)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego koła nie posiadają tworzywowych osłon?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 (dot. Pakiet nr 4 pkt. 19)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego dopuszczalne obciążenie wynosi do 180kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 12 (dot. Pakiet nr 4 pkt. 20)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, wyposażony w barierki boczne składane, wykonane ze stali lakierowanej proszkowo oraz stali nierdzewnej, nieposzerzające wymiarów gabarytowych wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza barierki ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 13 (dot. Pakiet nr 4 pkt. 21)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, wyposażony w wieszak kroplówki z regulacją wysokości, wykonany ze stali nierdzewnej, z 4 hakami wykonanymi również ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 (dot. Pakiet nr 4 pkt. 22)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podstawie zapisu SIWZ właściwości techniczno – użytkowych w pakiecie nr 4. Wózek do transportu chorych w pozycji leżącej, pkt. 22: Materac z pokrowcem ze skaju o grubości: 6 szt. – grubość materaca 5 cm, 6 szt. – grubość materaca 10 cm; wodoszczelny, oraz odpowiedziach przez Zamawiającego udzielonych w dniu 08.01.2021r., na podział w formularzu cenowym, załącznik nr 2. do siwz FORMULARZE CENOWE, Pakiet nr 4. na:

6 kpl. Zakup i dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej (grubość materaca 5cm., 8 cm- dopuszczone odpowiedziami przez Zamawiającego z dnia 08.01.2021r.)

6 kpl. Zakup i dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej (grubość materaca 10cm.)

Pozwoli to Wykonawcy należycie przygotować formularz cenowy pod Zamawiającego przedmiot umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 15 (dot. Pakiet nr 15, 16)

Czy zamiast szafy o długości 1500mm, Zamawiający dopuści wykonanie zabudowy składającej z dwóch szaf jednej o długości 1000mm dwudrzwiowej i drugiej szafy jednodrzwiowej o długości 500mm i dwóch szaf dwudrzwiowych o jednakowych długościach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 16 (dot. Pakiet nr 15, 16)

Dla w/w szaf nie stosuje się oznaczenia znaku CE, zgodnie z art. 8 ustawy z 30 sierpnia 2020 r. w związku z powyższym prosimy o wykreślenie tego wymagania w zakresie szaf w pakiecie 15 i 16.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg posiadania oznaczenia CE.

Dyrektor
SP WZOZ MSWiA w Bydgoszczy

dr n. med. Marek Lewandowski

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej